REPUBLIKA E SHQIPERISE )
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

NI, Prot. Vloré, mé 22.11.2016

Vendim
Nr. 73, daté 22.11.2016

PER MIRATIMIN E KOMISIONIT ZGJEDHOR AD-HOC PER ANETARE TE
BORDIT TE ADMINISTRIMIT TE UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”,
VLORE, PERFAQESUES TE UNIVERSITETIT

NE mbéshtetje t€ shkronjés gj t€ pikés 1 né nenin 38 dhe pikés 1 né nenin 48 né Ligjin
Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ dhe Kérkimin Shkencor né Institucionet e Arsimit té
Larté n€ Republikén e Shqipéris€” dhe n€ zbatim t€ Vendimit t€ Senatit Akademik Nr.
64, daté 14.11.2016, Senati Akademik né€ mbledhjen e datés 22.11.2016

VENDOSI:

1. T€ miratojé Komisionin Zgjedhor ad-hoc pér anétar€ t€ Bordit t&¢ Administrimit
t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, pérfagésues t€ universitetit, si mé poshte:

Prof. As. Dr. Denada Kasémi, Fakulteti i Shkencave Teknike
Prof. As. Dr. Evelina Bazini, Fakulteti i Ekonomisé
Sokol Bana, PhD, Fakulteti 1 Shkencave Humane

2. Vendimi protokollohet dhe béhen njoftimet pérkatése.

3. Ky vendim hyn né fuqi menj€her€.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof. Dr. Roland ZISI

Ky dokument pérpilohet né 3 (tri) kopje.
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